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Miechunka suszona
Cena brutto 6,80 zł

Cena netto 6,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy os622

Teren wysyłki Polska

Czas dostawy 2 - 7 dni roboczych

Opakowanie Papier lub doypack

Pakowanie Produkty pakujemy do torebek w dniu
wysyłki.

BDO 000061887

Opis produktu
Miechunka znana jest też pod innymi nazwami: Wiśnia Peruwiańska, Phisalis, Goldenberry. Owoce są kwaskowate w smaku i
dobrze komponują się ze słodkimi smakami. Nam najlepiej smakują jako samodzielna przekąska lub dodatek do owsianek,
gryczanek, jaglanek, domowych deserów, zamiast rodzynek w cieście czy po namoczeniu we wrzątku jako składnik koktajli
owocowo-warzywnych.

Owoce miechunki są bogate w witaminę C, przeciwutleniacze i karoteny, a dzięki temu wspierają naturalną odporność
organizmu.

Składniki: miechunka 

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska
Kraj pochodzenia: Peru lub inny w zale?no?ci od dostawy.

Data minimalnej trwa?o?ci: podana na opakowaniu produktu

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Konfekcjonowanie: NaSypko.pl Maria Duda, 34-650 Tymbark 443. 

Informacja o alergenach: Ze wzgl?du na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zak?adzie, produkt mo?e zawiera? ?ladowe ilo?ci: zbó? zawieraj?cych gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, selera, gorczycy, sezamu.

 

Warto?ci od?ywce w 100g produktu:

Warto?? energetyczna: 1476kJ / 348kcal

T?uszcz: 0,4g
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w tym nasycone kwasy t?uszczowe: 0,14g

W?glowodany: 82g

w tym cukry: 82g

Bia?o: 3,2g

Sól: 0,08g

Podane warto?ci s? warto?ciami przybli?onymi.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Masa netto: 50g , 100g , 250g , 500g , 1kg

Wartości odżywcze
Wartości odżywcze w 100g produktu:
Wartość energetyczna: 1476 kJ/348 kcal,
tłuszcz: 0,4g,
w tym NNKT: 0,14g,
węglowodany: 82g,
w tym cukry: 82g,
białko: 3,2g,
sól: 0,08g

Alergeny
Produkt może zawierać śladowe ilości: glutenu, orzeszków ziemnych, orzechów, selera, gorczycy, sezamu.
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